
    

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI AGRIGENTO) 

 

 

Determinazione  Sindacale 
 

 

 

N.    12       

 

del    18/05/2017 

 

 

OGGETTO:Valutazione dei risultati dell’attività svolta dei  

Responsabili delle PP.OO. nell’anno 2015 e nell’anno 

2016. 

 

IL SINDACO 
 

VISTO il verbale n. 1 del 17/05/2017 con il quale l’Organo di Valutazione del Comune di 

Naro ha effettuato la valutazione dei risultati dell’attività svolta nell’anno 2015 e nell’anno 

2016 dagli incarichi dell’area delle posizioni organizzative così come segue: 

 

ANNO 2015 

 

� P.O. 1 e 2       Cavaleri dr. Vincenzo  punti 110 

� P.O. 3  (dal 1/1/2015 al 31/09/2015) Corbo dr. Piero   punti   80    

� P.O. 4        Attardo Saverio  punti   95 

� P.O. 6, 7 e 8       Gallo arch. Angelo  punti   90 

 

ANNO 2016 

 

� P.O. 1         Cavaleri dr. Vincenzo  punti 110 

� P.O. 2         Lauria Salvatore   punti   85   

� P.O. 3         Piraino Calogero  punti   90 

� P.O. 4         Attardo Saverio  punti 100 

� P.O. 6 (dal 1/6/2016 anche le PP.OO. n. 7 e 8)   Terranova geom. Calogero punti   80  

 

VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, 

approvato con deliberazione consiliare n. 56 del 13/3/99 e n. 140 del 7/12/99 e in particolare 

l’allegato “B” (tabella 2) del regolamento predetto; 

 

VISTI i vigenti CC.CC.NN.LL.; 

 

VISTO l’art. 13 della L.R. n. 7/92 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
 
 

D E T E R M I N A 

 

 

1) DI PRENDERE ATTO delle risultanze contenute nel verbale n. 1 del 17/05/2017 

con cui l’Organo di Valutazione ha effettuato la valutazione dei risultati dell’attività 

svolta nell’anno 2015 e nell’anno 2016 dai responsabili delle posizioni organizzative, 

effettuata così come segue: 

 

 

 

 



ANNO 2015 

 

� P.O. 1 e 2       Cavaleri dr. Vincenzo  punti 110 

� P.O. 3  (dal 1/1/2015 al 31/09/2015) Corbo dr. Piero   punti   80    

� P.O. 4        Attardo Saverio  punti   95 

� P.O. 6, 7 e 8       Gallo arch. Angelo  punti   90 

 

ANNO 2016 

 

� P.O. 1         Cavaleri dr. Vincenzo  punti 110 

� P.O. 2         Lauria Salvatore   punti   85   

� P.O. 3         Piraino Calogero  punti   90 

� P.O. 4         Attardo Saverio  punti 100 

� P.O. 6 (dal 1/6/2016 anche le PP.OO. n. 7 e 8)   Terranova geom. Calogero punti   80  

 

 

 

 

2) DARE MANDATO al Responsabile del servizio finanziario di porre in essere tutti i 

provvedimenti conseguenti al presente atto.  

 

 

 

 Il Sindaco 

 (dr. Calogero Cremona)  

 

 


